PAGE

[image: image1.jpg]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ
От 30 сентября 2020 года № 340
О награждении Почетной грамотой Думы Кировградского городского округа

Рассмотрев обращение о награждении Почетной грамотой Думы Кировградского городского округа директора филиала «Производство полиметаллов» А.В. Беннера от 02.09.2020 №7207-01/383, Главы Территориального управления администрации Кировградского городского округа поселок Нейво-Рудянка Ю.Т. Тупикова от 21.09.2020 №86, руководствуясь решением Думы Кировградского городского округа от 30.05.2018 г. № 94 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Думы Кировградского городского округа»», Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Кировградского городского округа:

1) За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие металлургической отрасли, активную общественную деятельность и в связи с юбилеем:

2) Берняева Владимира Геннадьевича, начальника цеха подготовки шихты для металлургического производства филиала «Производство полиметаллов» АО «Уралэлектромедь»;

3) Плаксина Юрия Михайловича, начальника цеха КИПиА филиала «Производство полиметаллов» АО «Уралэлектромедь».

1.1. За большой вклад в патриотическое воспитание молодого поколения Кировградского городского округа, в честь 240 годовщины образования поселка Нейво-Рудянка Малых Елену Васильевну, учителя технологии МАОУ средняя общеобразовательная школа №9.

1.2. За большой вклад в воспитание патриотизма среди молодого поколения Кировградского городского округа и любви к Родине, большую краеведческую работу и в честь 240 годовщины образования поселка Нейво-Рудянка Тупикова Илью Николаевича, учителя истории и обществознания МАОУ средняя общеобразовательная школа №9.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы Кировградского городского округа.
Председатель Думы

Кировградского городского округа                                                               В.А. Багин